
Uchwała Nr 2072/307/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

września 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-09-19

Numer

uchwały
2072/307/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup usług: wynajmu

miejsc noclegowych, gastronomicznej, wynajmu sal konferencyjnych wraz z wyposażeniem i obsługą, wynajmu

terenu ośrodka konferencyjnego na potrzeby organizacji „I Mazowieckiego Kongresu Odnowy Wsi”, związanego z

wdrażaniem Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz

rozwój obszarów wiejskich”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup usług: wynajmu miejsc noclegowych,

gastronomicznej, wynajmu sal konferencyjnych wraz z wyposażeniem i obsługą, wynajmu terenu ośrodka konferencyjnego na

potrzeby organizacji „I Mazowieckiego Kongresu Odnowy Wsi”, związanego z wdrażaniem Sektorowego Programu

Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich”; w trybie zamówienia

z wolnej ręki.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 56.500 zaplanowana została w budżecie

Województwa Mazowieckiego na rok 2006, przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 rok - ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1,

poz. 2) - w dziale 010, rozdziale 01036 § 4308 (42.375 zł) i 4309 (14.125 zł) i pochodzą ze środków budżetu państwa częściowo

refundowanych z Unii Europejskiej.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński;

2) sekretarz Komisji – Barbara Chromińska;

3) członek Komisji – Paweł Pacek;

4) członek Komisji – Anna Grynkiewicz;

5) członek Komisji – Monika Wachowska.

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie oceny

spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności przedstawienia kierownikowi

zamawiającego propozycji:

1) wykluczenia wykonawcy;

2) odrzucenia oferty;



Data opublikowania: 29.09.2006 00:00

3) wyboru najkorzystniejszej oferty;

4) wniosku o unieważnienie postępowania o

z up. Marszałka Województwa Janusz Kotowski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


